
UCHWAŁA NR XXVII/200/2021 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Tarnawatka 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym dla Przewodniczącego Rady Gminy 
Tarnawatka w wysokości: 1700zł. (słownie: tysiąc siedemset złotych 00/100). 

§ 2. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr IV/17/2006 Rady Gminy 
Tarnawatka z dnia 28 grudnia 2006 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71440932-D173-4130-86F0-50866BAA0713. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


